17-02-2024 13:39:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação devido a relatos dos moradores que a via mencionada a cima é de grande
movimentação,e os veículos trafegam em alta velocidade, causando acidentes e gerando insegurança para os mesmos.

Solicitação de Travessia Elevada

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 29-04-2020

RUA MATEUS, PROXIMO AO NUMERO 555, MARAVILHA, 38.401-458, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 29377/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DO MORANGO, 64, PACAEMBU, 38.401-536, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Tunico

Sala das Sessões, 29 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Tunico

Nome Quantidade

Ver. Tunico 1

1Total